РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2022                                                                                        №  84
с. Сосновый Бор

О дальнейшем использовании помещения и сроках                                          отселения физических и юридических лиц
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановлением администрации Зейского района от 30.01.2020 г. № 41

п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Жилое помещение, находящееся по адресу: Зейский район, с.Сосновый Бор, ул.Советская, д.6, признанное непригодным для проживания, подлежит расселению в срок до декабря 2026 года. Прекратить регистрацию граждан в помещении.
1.1. Рекомендовать собственникам жилого помещения в срок до декабря 2026 года принять меры к освобождению жилого помещения.
1.2. Направить собственникам помещения требование о сносе дома в срок до декабря 2026 года.
2. Постановление   вступает в законную силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Сосновоборского сельсовета: https://сосновоборский28.рф/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин